
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Eneboliger til salgs i Gran Alacant
GRAN ALACANT 353.500€ ID # CB5701N

74m2 3 2 150m2

• Svømmebasseng: Option • Terrasse • Parkeringsplass • Nær supermarked • Utsikt til fjell

• Nær restaurant
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Beskrivelse

Eneboliger til salgs i Gran Alacant

Residencial Levante er et nytt konsept for praktisk, estetisk, fleksibel og veldig lys ny konstruksjon.

Huset har 2 alternativer i første etasje, 3 alternativer i øvre etasje som kan kombineres på noen måte, noe som resulterer i 1, 2
eller 3 soverom, 1 eller 2 bad, kjøkken innarbeidet i stuen eller uavhengig.

Den har en stor utendørs tomt,  med mulighet for  i  tillegg å inkludere et  privat basseng, hvor du kan nyte det hyggelige
mikroklimaet i området utendørs og under solen.

Levante er bygget en tomannsbolig, noe som gjør alle husene på hjørnet. På denne måten grenser tomten til huset, gir det
romslighet og forbedrer de naturlige egenskapene til husets konstruksjon.

Den har en moderne arkitektonisk stil, designet med første kvalitet, komfortabel og veldig lys. Størrelsen på vinduene rundt hele
huset og forlengelsen av vinduene i begge etasjer, tillater inntrengning av naturlig lys i store deler av dagen. I Levante -modellen
har alle rom vinduer, inkludert bad.

Plassering

Gran Alacant, Costa Blanca Sør, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er et
populært sted både for fastboende og turister som ønsker seg en avslappende kystferie.

Gran Alacant er kjent for sine vakre sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsportaktiviteter. Området har også...
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